別記様式１ （同時提出型）

競争参加資格確認申請書

令和○○年○○月○○日

（分任）支出負担行為担当官

○○森林管理局（署）長  殿

住 所

商号又は名称

代表者氏名

令和○○年○○月○○日付けで公告のあった○○○○工事に係る競争参加資格について確認されたく、下記

の書類を添えて申請します。

なお、予算決算及び会計令（昭和22年勅令165号）第70条の規定に該当する者でないこと及び添付書類内容に

ついては事実と相違ないことを誓約する。

記

１．入札説明書６の(３)①に定める同種工事の施工実績を記載した書面

２．入札説明書６の(３)②に定める配置予定技術者の資格等を記載した書面

３．入札説明書６の(４)に定める技術提案等を記載した書面

４．上記１～３の記載内容を証明する確認資料

 （備考） １ 承諾を得て紙入札方式による場合は、返信用封筒として、表に申請者の住所・氏名を記載し、簡易書留料

金分を加えた郵送料金の切手を貼った長形３号封筒を申請書と併せて提出すること。

２ 提出方法については入札説明書「６．競争参加資格の確認等」によること。